СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

19-я  сессия
с. Верх-Тула

от  «30»  марта  2017  г.                                                                                 № 1
об утверждении исполнения  бюджета Верх-Тулинского сельсовета  за 2016 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Верх-Тулинском сельсовете», рассмотрев итоги публичных слушаний от 21.03.2017г., Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение доходной части бюджета Верх-Тулинского сельсовета за 2016 год в сумме  90702300,28 руб.  согласно приложения №1.

2. Утвердить исполнение расходной части бюджета Верх-Тулинского сельсовета за 2016 год в сумме  86847286,40 руб.  согласно приложения  № 2.

3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Верх-Тулинского сельсовета за 2016  год согласно приложения № 3.

4. Утвердить распределение бюджетных ассигнований за 2016 год  согласно приложения № 4.

5. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Верх-Тулинского сельсовета за 2016 год  согласно  приложения № 5.

6.   Опубликовать данное решение в газете «Приобская правда» и обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Верх-Тулинского сельсовета в информационной сети ИНТЕРНЕТ http://adm-verh-tula.ru.

Глава Верх-Тулинского сельсовета                 Председатель Совета депутатов
                                                                             Верх-Тулинского сельсовета

_________________   М.И.Соболёк                    ______________ Н.П.Кононов